



मिनरल एक्सप्लोरेशन कार्पोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार की मिनरल कंपनी)

CIN: U13100MH1972GOI016078, GST NO: (MH)27AABCM9165C1ZH

प्रमुख कार्यालय: डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर भवन, सेमीनरी हिल्स, नागपुर.

दूरभाष : 91-712-2510310 फ़ैक्स : 91-712-2510548

वेबसाइट : www.mecl.co.in ई-मेल : hod-procure@mecl.co.in

प्रापण एवं संविदा प्रभाग दिनांक: 05.04.2019

वैश्विक निविदा सूचना

वैश्विक निविदा सं. 108/जीईटी/एमईसीएल/एमएम/पीयूआर/पीजीसी/161

निम्नलिखित मर्दानों की पूर्ति करने के लिए जिनके कंट्रोलर ऑफ़ सेटीफाइंग अथॉरिटी (सीसीए), भारत सरकार के नियंत्रक के द्वारा प्राधिकृत किसी एजेंसी से जारी किया गया डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट (डीएससी) धारक प्रतिष्ठित विनिर्माताओं अथवा उनके मान्यता प्राप्त एजेंटों से सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट पोर्टल की वेबसाइट (सीपीपी-एनआईसी) <https://eprocure.co.in/eprocure/app> पर ऑनलाइन निविदाएं (दो भाग प्रणाली में) आमंत्रित की जाती हैं :-

कार्य का नाम (विवरण और अनुमानित मात्रा)	निविदा शुल्क (₹.)	बयाना राशि (₹.)
टाइम डोमेन इकट्रीमैगनेटिक सिस्टम की खरीदी।	10,000/-	1,75,000/-

निविदा डाउन लोड करने की तारीख: 13.05.2019 को 14.30 बजे तक। ई-निविदा ऑनलाइन प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख: 13.05.2019 को 14.30 बजे तक। ऑनलाइन ई-निविदा खलने की तारीख (भाग-1) तकनीकी बोली : 16.05.2019 को 11.00 बजे। अधिक विवरणों और बोलीदाताओं के लिए अनुदेश हेतु लॉग ऑन करें हमारी वेबसाइट: www.mecl.co.in या <https://eprocure.co.in/eprocure/app> पर। कृपया नोट करें की निविदा का ऑनलाइन प्रस्तुतीकरण केवल CPPP-NIC portal www.eprocure.gov.in के माध्यम से होगा। निविदा शुल्क एवं बयाना राशि के बिना निविदा अस्वीकृत कर दी जाएगी। तथापि सूक्ष्म एवं लघु उद्योग (एमएसई) यदि वे डीजीएस एंड डी/एनएसआइसी अथवा एमएसएमई (एम भाग -II) (उस उत्पाद के लिए जिसके लिए वे पंजीकृत हैं) से पंजीकृत हैं वे निविदा शुल्क और बयाना जमा के भुगतान से छूट के हकदार होंगे। एमईसीएल, नागपुर के पछ में निर्धारित सलग्न बयाना जमा डीडी के रूप में भारत में भारतीय बोलीदाताओं और विदेशी बोलीदाताओं भारत में बिना कोई प्रतिनिधित्व के निविदा शुल्क के बिना बोली जमा कर सकता है लेकिन ईएमडी के बराबर समकछ की बैंक गारंटी को सलग्न करना चाहिए, जो छः माह के अवधि के लिए वैध हो, (एमईसीएल) के पछ में किसी भी भारतीय राष्ट्रीयकृत बैंक से नागपुर, भारत में देय हो। ईएमडी को निविदा शुल्क के साथ एक सील बंद लिफाफे में अलग से प्रस्तुत किया जाना चाहिए। निविदा शुल्क और बयाना जमा अथवा डीजीएसएंडडी एमएसएमई (एम भाग -II) सर्टिफिकेट के बिना बोलिया सम्पूर्ण रूप से अस्वीकृत कर दी जाएगी। तथापि मध्यम उद्यम बयाना जमा और निविदा शुल्क के छूट के लिए हकदार नहीं होंगे एमईसीएल किसी को अथवा सभी बोलीदाताओं को बिना कारण बताये खारिज करने का अधिकार सुरक्षित रास्ता है। उपयुक्त सूचना हिन्दी में वेबसाइट www.mecl.co.in पर उपलब्ध है।

टिप्पणी : उपयुक्त निविदा के लिए कोई भी अद्यतनीकरण, शुद्धिपत्र आदि केवल उक्त वेबसाइट पर प्रकाशित होगा। उन्हें किसी अन्य समाचारपत्र या संचार माध्यम द्वारा प्रकाशित नहीं किया जाएगा।

महाप्रबंधक/ प्रभाग प्रमुख (प्रापण एवं संविदा)



MINERAL EXPLORATION CORPORATION LIMITED
(A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE)
AN ISO 9001-2008 CERTIFIED COMPANY
CIN: U13100MH1972GOI016078
GSTIN: 27AABCM9165C1ZH

HEAD OFFICE: Dr. BabasahebAmbedkarBhawan, Seminary Hills, Nagpur- 440006(INDIA)
TELEPHONE: 91-712-2510310, 2510316, 2510732, FAX 91-712-2510548.

Website: www.mecl.co.in E-mail: hod-procure@mecl.co.in

PROCUREMENT DIVISION

GLOBAL E-TENDER NOTICE

GLOBAL TENDER NO	108/GET/MECL/MM/PUR/PGC/161	DATE	29.03.2019
------------------	-----------------------------	------	------------

On-line bids (in two part system) are invited on the website of Central Public Procurement Portal (CPPP-NIC) <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>, from reputed manufacturers or their accredited agents having Digital Signature Certificate (DSC) issued by any agencies authorized by Controller of Certifying Authority (CCA), Govt. of India, for supply of the following items: -

Sl. No.	PARTICULARS & APPROXIMATE QUANTITY	TENDER FEE (Rs)	EMD (Rs)
01	Purchase of Time Domain Electromagnetic System	10,000/-	1,75,000/-

Date of download of tender: **29.03.2019 to 13.05.2019 upto 14.30 hrs.** Last date of on-line submission of bid: **13.05.2019 upto 14.30hrs.** Date of on-line tender opening (Part-I Technco-commercial Bid): **16.05.2019 at 11.00 hrs.** For more details and Instruction to Bidders please log on to our website www.mecl.co.in or <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> Please note that on-line submission of the bid will be through CPPP-NIC portal www.eprocure.gov.in only. Bidders without Tender Fee &EMD shall be rejected. Micro and Small Enterprises (MSEs) registered with DGS&D/NSIC/MSME(EM part-II) (For the product for which they are registered) are exempted from payment of Tender Fee and EMD. Indian bidders and foreign bidders having agents in India are required to enclose prescribed Earnest Money Deposit in the form of DD in favour of MECL, Nagpur and Overseas bidders having no representation in India can submit the bid without tender fee but should enclose Bank Guarantee of equivalent amount of EMD, valid for a period of six months, from any Indian Nationalized Bank in favour of MECL, payable at Nagpur, India. **EMD should be submitted in a sealed separate envelope along with the Tender Fee.** Bids without Tender Fee and EMD or Valid DGS&D / NSIC/ MSME (EM part-II) certificate shall be rejected outright. However medium enterprise is not entitled for exemption of EMD and tender fee. MECL reserves the right to reject any or all the bidders without assigning any reasons thereof. The above notice in **Hindi** is available at website www.mecl.co.in

Note:- Any **updates, Corrigendum**, etc. against the above tender shall be published on said website only. Those shall not be published in any other newspaper or media.


GM/HOD (PROCUREMENT & CONTRACT)

